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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
(1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

ITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO 1709003A

Pattada [Sassari - Sardegna]
23-08-2017 - 27-08-2017
7

Open

Swiss

90' 40 ms + 15' + 30" bonus

CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E.

62

'/ Naumkin Igor nu

@ Piscopo Pierluigi 1 1 9 Caposciutti Maurizio 1

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Naunki n | gor 6.0 1 TA 30.033.524.027. 72419 20832393 7520330042200 0 1965
2 2 IM Pi scopo Pi erl ui gi 6.0 1 TA 29.5 32.0123.526. 22400 2047 2357 7520431032100 0 1983
3 3 FM Caposciutti Maurizi 5.51TA 30.0 33.5/24. 01 25. 012333 2049 22807 4304220321000 1966
4 6 WM Ciobanu Canelia Adr 5.5 ROU 25.0 28.0120.5 21. 512146 1762 1993 7511421133000 0 1985
5 5 NC Caruso Augusto 5.0 1 TA 28.5 31.522.520. 52240 1971 2130 7421312043010 0 1963
6 11 NC Le Creurer Kilian 5.01TA 28.0'31.0122.0 20.2 1963 1940 2122 7421311143100 0 2000
7 7 NC Marty Brice 5.0 FRA 27.5'31.0121.5 20. 512143 1857 2016 742 13210421100 1983
8 12 NC Messina G useppe & 5.01TA 24.527.519.519. 7:1962 17751976 74213201422000 1971
9 9 NC Manel i G anl uca 4.51TA 29.030.523. 0 16. 51986 1867 19937 4123210420200 1993
10 4 NC Br et hes Francoi s 4.5 FRA 28.0132.0122. 018. 512271 1879 19827 4123111430100 1989
11 8 NC Al'tea Al essandro 4.51TA 27.530.521.517.512025 1894 2016 7331412132100 0 1997
12 13 NC Autran Yann 4.5 FRA 27.5129.522.016. 71911 1921 202474123201421100 1973
13 22 NC Sabi ani Chj ara 4.5 FRA 25.0128.0120.016.7:1725 1753 1856 7331422031110 0 2003
14 16 NC Bl onna M chel e 4.51TA 25.0128.0119. 5 16. 21858 1723 1826 73 314121321000 1976
15 10 NC Sanna Yuri 4.51TA 25.0125.0119. 5 13. 2:1967 1722 1848 7412430131110 0 1995
16 14 NC Lori ga Pi erpaol o 4.51TA 24.527.519.5 16. 011911 1705183174124301311100 1949
17 27 NC Battasi Antonio Don4.01TA 26.027.0120.5 13.2:1684 1818 18697 3223102422000 1952
18 18 NC Per ogi o Lorenzo 4.01 TA 25.0126.519.511. 011839 1689 176374 034202320100 1969
19 23 NC Laf ourcade Victor 4.0 FRA 24.0127.0118.513.511721 1621 16727 3223102422000 2004
20 15 NC Fi gus Mauri zio 4.01 TA 24.0126.519.0 13.2:1900 1679 173073 223201412100 1974
21 19 NC Zicconi Antonello 4.01TA 23.526.517.5 12.011785 16951791 7403310243010 0 1973
22 20 NC Onni s Luca 4.01 TA 23.526.0118.513. 011755 1729 18037 3224220310200 2002
23 26 NC Mor el Ant hony 4.0 FRA 23.5'25.0118.511. 511687 1647 1698 74 034301310200 2001
24 29 NC Masci a Luca 4.01 TA 23.0124.518.0 10. 51631 1531 1582 7403300344000 0 2000
25 17 NC Paol i Guill aume 4.0 FRA 22.5'25.0116.5 11. 511846 1591 16427 3223120420200 1991
26 24 NC Casu Matteo 4. 01 TA 22.524.517.510.51712 1625 172374 034400300300 1991
27 45 NC Masci a Roberto 4.0 TA 22.523.518.011.2:1388 1671 1722 73 223111421100 1999
28 35 NC Vol an M chel 4.0 FRA 19.5'21.0r15. 0'10. 011527 15051556 73224211311100 1953
29 30 NC Pannella Antonello 4.01TA 18.5'18.5/14.58.50 1630 1386 14146 3033102320110 1965
30 25 NC Atzori Filippo 3.51TA 24.526.0119.0'9.50 1686 1597 1598 73 133102421100 2001
31 21 NC Nessi Davi de 3.51TA 21.524.0116.5'10. 011745 1574 15757 2323111412100 1984
32 61 NC Cau Gorgio 3.51TA 21.023.0116.5 10. 511195 1623 162473 133012430100 2005
33 34 NC Dessy Eugeni o 3.51TA 20.522.0115. 0 8.50 1573 1489 1532 73134202311100 1965
34 32 NC Pannella Maria Cris 3.51TA 20.020.0114. 0 6. 00 1595 1538 1584 7313430130120 0 2003
35 38 NC Saddi G orgio 3.51TA 19.521.0114.5'9. 25 1477 1568 15697 2324031320100 2002
36 47 NC Si nbol a Carl o 3.0 TA 25.0127.5120.5 11. 011378 1741 16917 1424121302100 2002
37 43 NC Qtavi Sanuel 3.0 24.5 26.5119. 5 10. 7: 1440 1693 14647 2234112311100 2001
38 37 NC Clipici Dunmtru 3.0 TA 23.024.517.5'6.00 1490 1636 1587 73 043201410300 1986
39 28 NC Ardu Luigi 3.0 TA 22.524.518.0'8.50 1655 1508 1459 73 044301300300 1984
40 51 NC Masci a Ger mano 3.0 TA 22.025.0118. 0 9. 75 1325 1637 16117223 3210401300 2007
41 53 NC Val enza Marco 3.0 TA 22.024.517.59.00 1316 1611 156173 043201410300 2005
42 54 NC Charni |lyes 3.0 FRA 22.0123.518.0'8.50 1314 1539 1509 7304410332010 0 2008
43 50 NC Taris Daniele 3.0 TA 21.524.0117.0'8.50 1333 1654 16057 3044103320100 2005
44 39 NC Piredda Elia 3.0 TA 21.522.516.56.75 1464 1517 1288 7 2233111411200 1998
45 62 NC Vaduva Ilie 3.0 TA 21.0122.517.07.50 1176 1607 16007 2234121310200 1980
46 36 NC Di Pinto Vincenzo 3.01TA 20.0'21.0115.06.00 1520 1505 1456 73 044202310200 1963
47 49 NC Cau Francesco 3.0 TA 19.020.515.0'6.50 1338 1506 147973 043102420200 2007
48 42 NC | bba Ri ccardo 3.0 TA 18.0119.0113. 0 4. 00 1440 1454 122573 044103320100 2002
49 31 NC Morganti  Noel 2.5FRA 19.522.0115.57.75 1604 1443 1342 71333012412100 1963
50 52 NC Saddi G useppe Gov2.51TA 19.5 21.515.5 6.25 1320 1543 14617 2143111410300 1965
51 48 NC Corbo G useppe A 2.51TA 19.519.515.54.75 1360 1577 14997 2144112310200 1965
52 33 NC G agu Gabriele 2.51TA 18.5'18.5112.5'2.50 1578 1515 1436 7214300342110 0 2001
53 46 NC Corm Sandro 2.5FRA 18.0118.0114.0 2.75 1374 1493 14157 2144004321000 2001
54 59 NC Gardey M chel 2.0 FRA 18.0120.0114.0'4.50 1218 1491 1357 720532014004 00 1946
55 56 NC Orecchioni Guliano2.01TA 18.018.0114.0 1.50 1259 1447 12016 1053102300310 2004
56 44 NC Devilla M chel e 2.0l TA 17.017.0112.5'3. 00 1434 141912857 1244112301200 191
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Buh Buh Buh Elo E Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 NC Vaduva Costantin Em1.51TA 19.5 21.515.5 3.75 1257 1474 1268 7115310240130 0 2004
58 58 NC Orecchioni Govanni 1.51TA 18.518.514.5 0. 75 1253 1449 10986 0153003301210 1967
59 60 NC Ni gro Fabi o 1.51 TA 16.0'16.0112.0'0.50 1201 1454 12477 1154013310200 1999
60 40 NC Anporetti Richard 1.0 15. 0' 15. 0r10. 5' 0. 00 1440 1643 909 4004200220021 2 1950
61 41 NC Busquet Guy 0.0 17.5'19. 0r13. 01 0. 00 1440 1501 767 7007400430030 0 1952
62 55 NC Col unbano Riccardo 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0. 00 1269 1712977 1001000010010 6 2004
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' ' (270s0034)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 NC Al tea Al essandro ITA SAR SU 2025 1894 2016 1997 M 867969 122962
40 NC Anoretti Richard 1440 1643 909 1950 M 45181810
28 NC Ardu Lui gi I TA SAR CA 1655 1508 1459 1984 M 811904 128192
25 NC At zori Filippo ITA SAR CA 1686 1597 1598 2001 M 2815767 150195
13 NC Autran Yann FRA 1911 1921 2024 1973 M 640344
27 NC Battasi Antonio Don | TA SAR SS 1684 1818 1869 1952 M 860603 139637
16 NC Bl onna M chel e ITA LAZ RM 1858 1723 1826 1976 M 811327 100232
4 NC Br et hes Francois FRA EST EE 2271 1879 1982 1989 M 634522
41 NC Busquet Quy 1440 1501 767 1952 M 45183279
3 FM Caposci utti Maurizi ITA TOS GR 2333 2049 2280 1966 M 800490 106049
5 NC Caruso Augusto I TA VEN VI 2240 1971 2130 1963 M 801763 101206
24 NC Casu Matteo ITA SAR SS 1712 1625 1723 1991 M 2854622 117452
49 NC Cau Francesco ITA SAR OR 1338 1506 1479 2007 M 2825410 162515
61 NC Cau Gorgio ITA SAR OR 1195 1623 1624 2005 M 2814523 152515
54 NC Charni |lyes FRA 1314 1539 1509 2008 M 45135118
6 WM G obanu Canelia Adr ROU SAR O 2146 1762 1993 1985 M 133644
37 NC Clipici Dumtru ITA SAR SS 1490 1636 1587 1986 M 2831045 165512
55 NC Col unbano Riccardo I TA SAR O 1269 1712 977 2004 M 2849769 164068
48 NC Corbo G useppe A ITA SAR O 1360 1577 1499 1965 M 2803661 157407
46 NC Corm Sandro FRA 1374 1493 1415 2001 M 26083353
34 NC Dessy Eugeni o ITA SAR CA 1573 1489 1532 1965 M 835323 122958
44 NC Devilla M chel e ITA SAR SS 1434 1419 1285 1961 M 806714 120400
36 NC DI Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1520 1505 1456 1963 M 843768 120237
15 NC Fi gus Mauri zi o ITA LAZ FR 1900 1679 1730 1974 M 815659 106734
59 NC Gardey M chel FRA SAR Or 1218 1491 1357 1946 M 45137498
33 NC G agu Gabriele ITA SAR SS 1578 1515 1436 2001 M 2828656 155398
42 NC I bba Ri ccardo ITA SAR CA 1440 1454 1225 2002 M 2814540 159826
23 NC Laf ourcade Victor FRA 1721 1621 1672 2004 M 26066173
11 NC Le Creurer Kilian |ITA SAR SS 1963 1940 2122 2000 M 894494 145643
14 NC Lori ga Pi erpaol o ITA SAR SS 1911 1705 1831 1949 M 824330 106735
9 NC Manel i G anl uca I TA SAR OR 1986 1867 1993 1993 M 847755 133166
7 NC Marty Brice FRA EST EE 2143 1857 2016 1983 M 26027003
51 NC Masci a Ger mano ITA SAR CA 1325 1637 1611 2007 M 2828036 162680
29 NC Masci a Luca ITA SAR CA 1631 1531 1582 2000 M 2836861 166124
45 NC Masci a Roberto I TA SAR CA 1388 1671 1722 1999 M 2844457 169985
12 NC Messi na G useppe O I TA SAR SS 1962 1775 1976 1971 M 816477 109631
26 NC Mor el Ant hony FRA 1687 1647 1698 2001 M 26075601
31 NC Mor ganti  Noel FRA 1604 1443 1342 1963 M 655724
1 GM Naunki n | gor I TA CAM NA 2419 2083 2393 1965 M 4101715 105825
21 NC Nessi Davi de I TA SAR CA 1745 1574 1575 1984 M 838730 132209
60 NC Ni gro Fabio ITA SAR Or 1201 1454 1247 1999 M 2846263 171604
20 NC Onni s Luca ITA SAR CA 1755 1729 1803 2002 M 2805010 152265
58 NC Orecchioni G ovanni I TA SAR SS 1253 1449 1098 1967 M 2831053 165513
56 NC Orecchioni Gulianol TA SAR Or 1259 1447 1201 2004 M 2844732 164074
43 NC Otavi Sanuel 1440 1693 1464 2001 M 36010952
30 NC Pannel l a Antonello ITA SAR OR 1630 1386 1414 1965 M 876305 143058
32 NC Pannella Maria Cris|I TA SAR OR 1595 1538 1584 2003 F 2805281 144926
17 NC Paol i Quill aune FRA 1846 1591 1642 1991 M 20600534
18 NC Per ogi o Lorenzo I TA MAR MC 1839 1689 1763 1969 M 826600 110102
39 NC Piredda Elia I TA SAR SS 1464 1517 1288 1998 M 2840923 146909
2 M Pi scopo Pierl uigi ITA PUG LE 2400 2047 2357 1983 M 809152 103927
22 NC Sabi ani Chj ara FRA 1725 1753 1856 2003 M 26081369
38 NC Saddi G orgio ITA SAR SS 1477 1568 1569 2002 M 2822771 159554
52 NC Saddi G useppe GovITA SAR SS 1320 1543 1461 1965 M 2822780 163494
10 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1967 1722 1848 1995 M 884693 140824
47 NC Si nbol a Carl o I TA SAR CA 1378 1741 1691 2002 M 2814000 143150
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
50 NC Taris Daniele ITA SAR OR 1333 1654 1605 2005 M 2825436 153250
57 NC Vaduva Costantin EnmlITA SAR SS 1257 1474 1268 2004 M 2836071 164077
62 NC Vaduva llie ITA SAR Or 1176 1607 1600 1980 M 2825355
53 NC Val enza Marco ITA SAR OR 1316 1611 1561 2005 M 2817085 158447
35 NC Vol an M chel FRA 1527 1505 1556 1953 M 608858
19 NC Zicconi Antonello |ITA SAR SS 1785 1695 1791 1973 M 838900 106744
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

25-04-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Al tea Al essandro
Ardu Lui gi

Atzori Filippo
Aut ran Yann

Battasi Antoni o Don

Bl onna M chel e
Bret hes Francois

Caposci utti Mauri zi

Caruso Augusto
Casu Matteo
Cau Francesco
Cau Gorgio
Charni |lyes

Ci obanu Canelia Adr

Cipici Dumtru
Corbo G useppe A
Corm Sandro
Dessy Eugeni o
Devilla M chel e
Di Pinto Vincenzo
Fi gus Mauri zio
Gardey M chel

G agu Gabriele
Laf our cade Victor
Le Creurer Kilian
Lori ga Pi erpaol o
Manel i G anl uca
Marty Brice

Masci a Ger nano
Masci a Luca

Masci a Roberto

Messi na G useppe O

Mor el Ant hony
Mor ganti  Noel
Naunki n | gor
Nessi Davi de
Ni gro Fabio
Onni s Luca

Orecchi oni G ovanni
Orecchioni G uliano

Pannel | a Antonell o

Pannella Maria Cris

Paol i Guill aune
Per ogi o Lorenzo
Pi scopo Pi erl ui gi
Sabi ani Chj ara
Saddi G orgio

Saddi G useppe G ov

Sanna Yuri
Si nbola Carl o
Taris Daniele

Vaduva Costantin En

Vaduva Ilie

Val enza Mar co

Vol an M chel

Zi cconi Antonello

Fed
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
RCOU
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o

FI DE
2025
1655
1686
1911
1684
1858
2271
2333
2240
1712
1338
1195
1314
2146
1490
1360
1374
1573
1434
1520
1900
1218
1578
1721
1963
1911
1986
2143
1325
1631
1388
1962
1687
1604
2419
1745
1201
1755
1253
1259
1630
1595
1846
1839
2400
1725
1477
1320
1967
1378
1333
1257
1176
1316
1527
1785 5

NN NNOOONNNONGOUOADODNNNNUONNOONODOONOOONNODUOOONNODNOOOONSNNSNSNSNSN~NOO T2

Pun
Fat

NAERRRPOOONOPOWANNPEPOWORWOINARRAANUWWARMPEPNIAWRENERLRANON®IOSSSS®®®

50
00
50
50
00
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
00

.00
.00

Pun

Att

45
43
05
33
66
07
71
08
05
08
84
88
39
02
84
46
36
39
33
13
56
20
94
51
69
78
40
36
76
13
49
87
64
77
47
69
31
91
15
43
94
17
25
25
41
20
12
59
31
21
99
45
43
.33
4.10
2.64

@FEROPFPHFP W W eeEENEDGDONEDS NSRS SHOWNENeEDEWE SN S S

[y

W Ve

0. 05
-1.43
-0.55
1.17
1.34
0. 43
-1.21
0. 42
-0. 05
-0.08
0.16
2.62
0.61
-0.52
0.16
0. 04
-0. 86
-1.39
-2.33
-1.13
-0. 56
0.8
-2.44
-0.51
1.31
-0.28
0.1
-0.36
1.24
-0.13
2.51
1.13
0. 36
-2.27
0.53
-1.19
-0.81
0. 59
-0.65
-0.43
-1.94
-1.17
-1.25
-0.25
0.59
1.3
0. 38
0.91
-0.81
1.79
2.01
0. 05
1.07
1.67
-0.1
-0.64

Med
Avv.
1894
1508
1597
1921
1818
1723
1879
2049
1971
1625
1506
1623
1539
1762
1636
1577
1493
1489
1419
1505
1679
1491
1515
1621
1940
1705
1867
1857
1637
1531
1671
1775
1647
1443
2083
1574
1454
1729
1449
1447
1386
1538
1591
1689
2047
1753
1568
1543
1722
1741
1654
1474
1607
1611
1505
1695

Per f

2016
1459
1598
2024
1869
1826
1982
2280
2130
1723
1479
1624
1509
1993
1587
1499
1415
1532
1285
1456
1730
1357
1436
1672
2122
1831
1993
2016
1611
1582
1722
1976
1698
1342
2393
1575
1247
1803
1098
1201
1414
1584
1642
1763
2357
1856
1569
1461
1848
1691
1605
1268
1600
1561
1556
1791

Anno

Nasc S

1997
1984
2001
1973
1952
1976
1989
1966
1963
1991
2007
2005
2008
1985
1986
1965
2001
1965
1961
1963
1974
1946
2001
2004
2000
1949
1993
1983
2007
2000
1999
1971
2001
1963
1965
1984
1999
2002
1967
2004
1965
2003
1991
1969
1983
2003
2002
1965
1995
2002
2005
2004
1980
2005
1953
1973

T EZSEETMTELELLZLILZZLEZEZLEZSECESECLESLZLZSEZEESLZESELEELSEELEELEELELEEZELELELELELELZEELELEELEELEELER

1D

FI DE
867969
811904
2815767
640344
860603
811327
634522
800490
801763
2854622
2825410
2814523
45135118

2831045
2803661
26083353
835323
806714
843768
815659
45137498
2828656
26066173
894494
824330
847755
26027003
2828036
2836861
2844457
816477
26075601
655724
4101715
838730
2846263
2805010
2831053
2844732
876305
2805281
20600534
826600
809152
26081369
2822771
2822780
884693
2814000
2825436
2836071
2825355
2817085
608858
838900

1D
FSI
122962
128192
150195

139637
100232

106049
101206
117452
162515
152515

133644
165512
157407

122958
120400
120237
106734

155398

145643
106735
133166

162680
166124
169985
109631

105825
132209
171604
152265
165513
164074
143058
144926

110102
103927

159554
163494
140824
143150
153250
164077

158447

106744
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Federazione
Scacchistica

T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

Italiana ' J' (1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Variazioni Elo Italia

ITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO

40
41
55
42
43
39

6666668

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe

Anoretti Richard 1440 0 0.001.30-1.3
Busquet Cuy 1440 0 0.00 3.20-3.2
Col unbano Riccardo ITA 1269 0 0.00 0.10 -0.1
| bba Ri ccardo ITA 14400 0.00 3.70 -0.7
QG tavi Sanuel 14400 0.001.70 1.3

Piredda Elia ITA 1464 0 0.00 3.50 -0.5

Var

0
0

-3
-21

0

-15

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1643 909 1950 M

1501 767 1952 M

1712 977 2004 M 164068
1454 1225 2002 M 159826
1693 1464 2001 M

1517 1288 1998 M 146909
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 32 NC Pannella Maria Crist ITA 1595 | 1 GM  Naunkin Igor ITA 2419 0 - 1
2 2 IM Piscopo Pierluigi ITA 2400 | 33 NC Gagu Gabriele ITA 1578 1 - O
3 34 NC Dessy Eugenio ITA 1573 | 3 FM  Caposciutti Maurizio ITA 2333 0 - 1
4 4 NC Brethes Francois FRA 2271 | 35 NC Volan M chel FRA 1527 1 - 0
5 36 NC D Pinto Vincenzo ITA 1520 | 5 NC Caruso Augusto ITA 2240 0 - 1
6 6 WM Ciobanu Canelia Adri ROU 2146 | 37 NC dipici Dumitru ITA 1490 1 - O
7 38 NC Saddi Gorgio I TA 1477 | 7 NC Marty Brice FRA 2143 0 - 1
8 8 NC Altea Al essandro ITA 2025 | 39 NC Piredda Elia ITA 1464 1 - O
9 40 NC Anoretti Richard 1440 | 9 NC Maneli G anluca ITA 1986 0 - 1
10 10 NC Sanna Yuri ITA 1967 | 41 NC Busquet Cuy 1440 1 - O
11 42 NC |Ibba Riccardo ITA 1440 | 11 NC Le Creurer Kilian ITA 1963 0 - 1
12 12 NC Messina Guseppe Ot ITA 1962 | 43 NC Otavi Sanuel 1440 0 - 1
13 44 NC Devilla Mchele ITA 1434 | 13 NC Autran Yann FRA 1911 0 - 1
14 14 NC Loriga Pierpaolo ITA 1911 | 45 NC |Mascia Roberto ITA 1388 1 - 0
15 46 NC Corm Sandro FRA 1374 | 15 NC Figus Maurizio ITA 1900 0 - 1
16 16 NC Blonna Mchele ITA 1858 | 47 NC Sinbola Carlo ITA 1378 Apn- A
17 48 NC Corbo G useppe A ITA 1360 | 17 NC Paoli Cuillaune FRA 1846 0 - 1
18 18 NC Perogio Lorenzo ITA 1839 | 49 NC Cau Francesco ITA 1338 1 - 0
19 50 NC Taris Daniele ITA 1333 | 19 NC Zcconi Antonello ITA 1785 0 - 1
20 20 NC Onnis Luca ITA 1755 | 51 NC Mascia Germano ITA 1325 1 - 0
21 52 NC Saddi G useppe G ova ITA 1320 | 21 NC Nessi Davide ITA 1745 Ap- A
22 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 | 53 NC Valenza Marco ITA 1316 1 - O
23 54 NC Charni Ilyes FRA 1314 | 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 0 - 1
24 24 NC Casu Matteo ITA 1712 | 55 NC Colunbano Riccardo ITA 1269 1 - O
25 56 NC Oecchioni Guliano ITA 1259 | 25 NC Atzori Filippo ITA 1686 0 - 1
26 26 NC Morel Anthony FRA 1687 | 57 NC Vaduva Costantin Ema ITA 1257 1 - O
27 58 NC Oecchioni G ovanni ITA 1253 | 27 NC Battasi Antoni o Done ITA 1684 0 - 1
28 28 NC Ardu Luigi ITA 1655 | 59 NC Gardey M chel FRA 1218 1 - O
29 60 NC Nigro Fabio ITA 1201 | 29 NC Mascia Luca ITA 1631 0 - 1
30 30 NC Pannella Antonello ITA 1630 | 61 NC Cau Gorgio ITA 1195 0 - 1
31 62 NC Vaduva llie ITA 1176 | 31 NC Morganti Noel FRA 1604 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 1 ITA 2419 | 17 NC Paoli Cuillaune 1 FRA 1846 1 - O
2 19 NC Zicconi Antonello 1 ITA 1785 | 2 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2400 0 - 1
3 3 FM  Caposciutti Maurizio 1l ITA 2333 | 18 NC Perogio Lorenzo 1 ITA 1839 1 - 0O
4 23 NC Lafourcade Victor 1 FRA 1721 | 4 NC Brethes Francois 1 FRA 2271 0 - 1
5 5 NC Caruso Augusto 1 ITA 2240 | 20 NC Onnis Luca 1 ITA 1755 1 - O
6 25 NC Atzori Filippo 1 ITA 1686 | 6 WM Ciobanu Canelia Adri 1 ROU 2146 0 - 1
7 7 NC Marty Brice 1 FRA 2143 | 22 NC Sabiani Chjara 1 FRA 1725 A% - A
8 27 NC Battasi Antonio Done 1 ITA 1684 | 8 NC Altea Al essandro 1 ITA 2025 0 - 1
9 9 NC Maneli G anluca 1 ITA 1986 | 24 NC Casu Matteo 1 ITA 1712 1 - O
10 29 NC |Mascia Luca 1 ITA 1631 | 10 NC Sanna Yuri 1 ITA 1967 0 - 1
11 11 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1963 | 26 NC Morel Anthony 1 FRA 1687 1 - O
12 13 NC Autran Yann 1 FRA 1911 | 28 NC Ardu Luigi 1 ITA 1655 1 - 0
13 43 NC GOtavi Sanuel 1 1440 | 14 NC Loriga Pierpaolo 1 ITA 1911 0 - 1
14 15 NC Figus Maurizio 1 ITA 1900 | 62 NC Vaduva llie 1 ITA 1176 1 - O
15 61 NC Cau Gorgio 1 ITA 1195 | 16 NC Blonna Mchele 0.5 ITA 1858 0 - 1
16 47 NC Sinbola Carlo 0.5 ITA 1378 | 52 NC Saddi Guseppe Gova 0.5 ITA 1320 1 - O
17 21 NC Nessi Davide 0.5 ITA 1745 | 12 NC Messina Guseppe Ot O ITA 1962 0 - 1
18 45 NC Mascia Roberto 0 ITA 1388 | 30 NC Pannella Antonello O ITA 1630 1 - O
19 31 NC Mrganti Noel 0 FRA 1604 | 46 NC Corm Sandro 0 FRA 1374 A% - A
20 48 NC Corbo G useppe A 0 ITA 1360 | 32 NC Pannella Maria Crist O ITA 1595 1 - O
21 33 NC Gagu Gabriele 0 ITA 1578 | 50 NC Taris Daniele 0 ITA 1333 0 - 1
22 49 NC Cau Francesco 0 ITA 1338 | 34 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1573 0 - 1
23 35 NC Volan M chel 0 FRA 1527 | 54 NC Charni Ilyes 0 FRA 1314 0 - 1
24 51 NC Mascia Germano 0 ITA 1325 | 36 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1520 1 - O
25 37 NC dipici Dunitru 0 ITA 1490 | 56 NC Orecchioni Guliano O ITA 1259 1 - 0
26 53 NC Valenza Marco 0 ITA 1316 | 38 NC Saddi Gorgio 0 ITA 1477 1 - 0
27 39 NC Piredda Eia 0 ITA 1464 | 58 NC Oecchioni Govanni 0 ITA 1253 1 - 0
28 41 NC Busquet CGuy 0 1440 | 60 NC N gro Fabio 0 ITA 1201 0 - 1
29 57 NC Vaduva Costantin Ema 0 ITA 1257 | 42 NC |Ibba Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1
30 59 NC Gardey M chel 0 FRA 1218 | 44 NC Devilla Mchele 0 ITA 1434 1 - 0
31 40 NC Anoretti Richard 0 1440 | 1 - F
32 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Altea Al essandro 2 ITA 2025 | 1 GM  Naunkin Igor 2 ITA 2419 0 - 1
2 2 IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2400 | 9 NC Maneli G anluca 2 ITA 1986 1 - O
3 10 NC Sanna VYuri 2 ITA 1967 | 3 FM  Caposciutti Maurizio 2 ITA 2333 0 - 1
4 4 NC Brethes Francois 2 FRA 2271 | 11 NC Le Creurer Kilian 2 ITA 1963 0 - 1
5 14 NC Loriga Pierpaolo 2 ITA 1911 | 5 NC Caruso Augusto 2 ITA 2240 0 - 1
6 6 WM Ciobanu Canelia Adri 2 ROU 2146 | 13 NC Autran Yann 2 FRA 1911 0 - 1
7 22 NC Sabiani Chjara 1.5 FRA 1725 | 15 NC Figus Maurizio 2 ITA 1900 A% - A
8 16 NC Blonna Mchele 1.5 ITA 1858 | 7 NC Marty Brice 1.5 FRA 2143 Ax- A
9 17 NC Paoli Guillaune 1 FRA 1846 | 47 NC Sinbola Carlo 1.5 ITA 1378 Ax- A
10 12 NC Messina Guseppe Ot 1 ITA 1962 | 39 NC Piredda Elia 1 ITA 1464 1 - O
11 18 NC Perogio Lorenzo 1 ITA 1839 | 40 NC Anmoretti Richard 1 1440 1 - O
12 42 NC |bba Riccardo 1 ITA 1440 | 19 NC Zicconi Antonello 1 ITA 1785 0 - 1
13 20 NC Onnis Luca 1 ITA 1755 | 43 NC COtavi Sanuel 1 1440 Ay - A
14 45 NC Mascia Roberto 1 ITA 1388 | 23 NC Lafourcade Victor 1 FRA 1721 0 - 1
15 24 NC Casu Matteo 1 ITA 1712 | 48 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1360 1 - O
16 50 NC Taris Daniele 1 ITA 1333 | 25 NC Atzori Filippo 1 ITA 1686 0 - 1
17 26 NC Morel Anthony 1 FRA 1687 | 51 NC Mascia Gernano 1 ITA 1325 1 - 0
18 54 NC Charni Ilyes 1 FRA 1314 | 27 NC Battasi Antonio Done 1 ITA 1684 0 - 1
19 28 NC Ardu Luigi 1 I TA 1655 | 53 NC Val enza Marco 1 ITA 1316 1 - O
20 62 NC Vaduva llie 1 ITA 1176 | 29 NC Mascia Luca 1 ITA 1631 0 - 1
21 34 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1573 | 61 NC Cau Gorgio 1 ITA 1195 0 - 1
22 60 NC N gro Fabio 1 ITA 1201 | 37 NC dipici Dumitru 1 ITA 1490 0 - 1
23 52 NC Saddi Guseppe Gova 0.5 ITA 1320 | 59 NC Gardey M chel 1 FRA 1218 1 - O
24 46 NC Corm Sandro 0.5 FRA 1374 | 21 NC Nessi Davide 0.5 ITA 1745 0 - 1
25 30 NC Pannella Antonello O ITA 1630 | 31 NC Morganti Noel 0.5 FRA 1604 0 - 1
26 32 NC Pannella Maria Crist O ITA 1595 | 41 NC Busquet Cuy 0 1440 1 - 0
27 44 NC Devilla Mchele 0 ITA 1434 | 33 NC G agu Gabriele 0 ITA 1578 Apn- A
28 56 NC Oecchioni Guliano 0 ITA 1259 | 35 NC Volan M chel 0 FRA 1527 0 - 1
29 36 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1520 | 49 NC Cau Francesco 0 ITA 1338 1 - 0
30 38 NC Saddi Gorgio 0 ITA 1477 | 57 NC Vaduva Costantin Ema O ITA 1257 A%- A
31 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
32 58 NC Oecchioni Govanni 0 | TA 1253 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 3 ITA 2419 | 5 NC Caruso Augusto 3 ITA 2240 1 - 0
2 11 NC Le Creurer Kilian 3 ITA 1963 | 2 IM Piscopo Pierluigi S ITA 2400 0 - 1
3 3 FM  Caposciutti Murizio 3 ITA 2333 | 13 NC Autran Yann 3 FRA 1911 1 - O
4 15 NC Figus Maurizio 2.5 ITA 1900 | 4 NC Brethes Francois 2 FRA 2271 0 - 1
5 23 NC Lafourcade Victor 2 FRA 1721 | 6 WM G obanu Canelia Adri 2 ROU 2146 0 - 1
6 7 NC Marty Brice 2 FRA 2143 | 24 NC Casu Matteo 2 ITA 1712 1 - 0
7 25 NC Atzori Filippo 2 ITA 1686 | 8 NC Altea Al essandro 2 ITA 2025 0 - 1
8 9 NC Maneli G anluca 2 ITA 1986 | 22 NC Sabiani Chjara 2 FRA 1725 1 - 0
9 27 NC Battasi Antonio Done 2 ITA 1684 | 10 NC Sanna VYuri 2 ITA 1967 1 - 0
10 29 NC |Mascia Luca 2 ITA 1631 | 12 NC Messina Guseppe Ot 2 ITA 1962 0 - 1
11 47 NC Sinbola Carlo 2 ITA 1378 | 14 NC Loriga Pierpaolo 2 ITA 1911 Apn- A
12 37 NC dipici Dumtru 2 ITA 1490 | 16 NC Blonna Mchele 2 ITA 1858 0 - 1
13 61 NC Cau Gorgio 2 ITA 1195 | 18 NC Perogio Lorenzo 2 ITA 1839 0 - 1
14 19 NC Zcconi Antonello 2 ITA 1785 | 26 NC Mirel Anthony 2 FRA 1687 0 - 1
15 21 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1745 | 28 NC Ardu Luigi 2 ITA 1655 1 - 0
16 17 NC Paoli CGuillaune 1.5 FRA 1846 | 52 NC Saddi Guseppe Goval.5 |ITA 1320 1 - 0
17 31 NC Morganti Noel 1.5 FRA 1604 | 20 NC Onnis Luca 1.5 ITA 1755 0 - 1
18 43 NC Otavi Sanuel 1.5 1440 | 32 NC Pannella Maria Crist 1 ITA 1595 A%- A
19 50 NC Taris Daniele 1 ITA 1333 | 34 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1573 1 - 0
20 35 NC Volan M chel 1 FRA 1527 | 60 NC N gro Fabio 1 ITA 1201 1 - O
21 53 NC Valenza Marco 1 ITA 1316 | 36 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1520 1 - O
22 39 NC Piredda Elia 1 ITA 1464 | 54 NC Charni Ilyes 1 FRA 1314 0 - 1
23 40 NC Anmoretti Richard 1 1440 | 62 NC Vaduva llie 1 ITA 1176 0 - 1
24 51 NC Mascia Germano 1 ITA 1325 | 42 NC |Ibba Riccardo 1 ITA 1440 1 - O
25 58 NC Oecchioni Govanni 1 ITA 1253 | 45 NC |Mascia Roberto 1 ITA 1388 0 - 1
26 59 NC Gardey M chel 1 FRA 1218 | 48 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1360 1 - O
27 33 NC Gagu Gabriele 0.5 ITA 1578 | 38 NC Saddi Gorgio 0.5 ITA 1477 0 - 1
28 57 NC Vaduva Costantin Ema 0.5 ITA 1257 | 44 NC Devilla Mchele 0.5 ITA 1434 1 - 0
29 41 NC Busquet CGuy 0 1440 | 46 NC Corni Sandro 0.5 FRA 1374 0 - 1
30 49 NC Cau Francesco 0 ITA 1338 | 56 NC Oecchioni Guliano 0 ITA 1259 1 - 0
31 30 NC Pannella Antonello O ITA 1630 | 1 - F
32 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 IM Piscopo Pierluigi 4 ITA 2400 | 1 GM  Naunkin Igor 4 ITA 2419 Ap- A
2 5 NC Caruso Augusto 3 ITA 2240 | 3 FM Caposciutti Murizio 4 ITA 2333 A%- A
3 4 NC Brethes Francois 3 FRA 2271 | 12 NC Messina G useppe Ot 3 ITA 1962 Apn- A
4 6 WM Ciobanu Canelia Adri 3 ROU 2146 | 27 NC Battasi Antonio Done 3 ITA 1684 Ap- A
5 13 NC Autran Yann 3 FRA 1911 | 7 NC Marty Brice 3 FRA 2143 0 - 1
6 8 NC Atea Aessandro 3 ITA 2025 | 16 NC Blonna M chele 3 ITA 1858 Ax- A
7 26 NC Mrel Anthony 3 FRA 1687 | 9 NC Maneli G anluca 3 ITA 1986 0 - 1
8 18 NC Perogio Lorenzo 3 ITA 1839 | 11 NC Le Creurer Kilian 8 ITA 1963 0 - 1
9 14 NC Loriga Pierpaolo 2.5 ITA 1911 | 21 NC Nessi Davide 2.5 ITA 1745 1 - 0
10 47 NC Sinbola Carlo 2.5 ITA 1378 | 15 NC Figus Maurizio 2.5 ITA 1900 Aw- A
11 20 NC Onnis Luca 2.5 ITA 1755 | 17 NC Paoli Guillaune 2.5 FRA 1846 1 - O
12 10 NC Sanna Yuri 2 ITA 1967 | 37 NC dipici Dumtru 2 ITA 1490 1 - 0
13 43 NC GOtavi Sanuel 2 1440 | 19 NC Zicconi Antonello 2 ITA 1785 0 - 1
14 22 NC Sabiani Chjara 2 FRA 1725 | 50 NC Taris Daniele 2 ITA 1333 1 - 0
15 51 NC Mascia Germano 2 ITA 1325 | 23 NC Lafourcade Victor 2 FRA 1721 A% - A
16 24 NC Casu Matteo 2 ITA 1712 | 59 NC Gardey M chel 2 FRA 1218 1 - 0
17 45 NC Mascia Roberto 2 ITA 1388 | 25 NC Atzori Filippo 2 ITA 1686 Ap- A
18 28 NC Ardu Luigi 2 ITA 1655 | 61 NC Cau Gorgio 2 ITA 1195 1 - O
19 54 NC Charni llyes 2 FRA 1314 | 29 NC Mascia Luca 2 ITA 1631 0 - 1
20 62 NC Vaduva llie 2 ITA 1176 | 35 NC Volan M chel 2 FRA 1527 Aw- A
21 46 NC Corm Sandro 1.5 FRA 1374 | 53 NC \Valenza Marco 2 ITA 1316 0 - 1
22 38 NC Saddi Gorgio 1.5 ITA 1477 | 31 NC Morganti Noel 1.5 FRA 1604 A% - A
23 32 NC Pannella Maria Crist 1.5 ITA 1595 | 57 NC Vaduva Costantin Ema 1.5 |ITA 1257 1 - O
24 52 NC Saddi Guseppe Goval.5 ITA 1320 | 39 NC Piredda Elia 1 ITA 1464 0 - 1
25 48 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1360 | 30 NC Pannella Antonello 1 ITA 1630 0 - 1
26 34 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1573 | 40 NC Anoretti Richard 1 1440 1 - 0
27 36 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1520 | 58 NC Oecchioni Govanni 1 ITA 1253 1 - O
28 42 NC |bba Riccardo 1 ITA 1440 | 49 NC Cau Francesco 1 ITA 1338 0 - 1
29 60 NC Nigro Fabio 1 ITA 1201 | 33 NC Gagu Gabriele 0.5 ITA 1578 0 - 1
30 44 NC Devilla Mchele 0.5 ITA 1434 | 41 NC Busquet Cuy 0 1440 1 - 0
31 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
32 56 NC Oecchioni Guliano O I TA 1259 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Caposciutti Maurizio4.5 ITA 2333 | 2 IM  Piscopo Pierluigi 4.5 ITA 2400 Ap- A
2 1 GM  Naunkin | gor 4.5 | TA 2419 | 7 NC Marty Brice 4 FRA 2143 1 - O
3 9 NC Mneli G anluca 4 ITA 1986 | 11 NC Le Creurer Kilian 4 ITA 1963 A%- A
4 27 NC Battasi Antonio Dome 3.5 |ITA 1684 | 4 NC Brethes Francois 3.5 FRA 2271 0 - 1
5 5 NC Caruso Augusto 3.5 ITA 2240 | 8 NC Altea A essandro 3.5 ITA 2025 Aw- A
6 16 NC Blonna Mchele 3.5 ITA 1858 | 6 WM Ciobanu Canelia Adri 3.5 ROU 2146 0 - 1
7 12 NC Messina Guseppe Ot 3.5 ITA 1962 | 14 NC Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1911 1 - O
8 10 NC Sanna Yuri 3 ITA 1967 | 20 NC Onnis Luca 3.5 ITA 1755 1 - 0
9 13 NC Autran Yann 3 FRA 1911 | 24 NC Casu Matteo 3 ITA 1712 1 - O
10 15 NC Figus Maurizio 3 ITA 1900 | 26 NC Mirel Anthony 8 FRA 1687 1 - O
11 53 NC Valenza Marco 3 ITA 1316 | 18 NC Perogio Lorenzo 3 ITA 1839 0 - 1
12 19 NC Zicconi Antonello 3 ITA 1785 | 28 NC Ardu Luigi 3 ITA 1655 1 - 0
13 29 NC Mascia Luca 3 ITA 1631 | 22 NC Sabiani Chjara 3 FRA 1725 0 - 1
14 23 NC Lafourcade Victor 2.5 FRA 1721 | 47 NC Sinbola Carlo 8 ITA 1378 1 - 0
15 17 NC Paoli Guillaune 2.5 FRA 1846 | 45 NC Mascia Roberto 2.5 ITA 1388 Ax- A
16 21 NC Nessi Davide 2.5 ITA 1745 | 51 NC Mascia Cermano 2.5 ITA 1325 Aw- A
17 25 NC Atzori Filippo 2.5 ITA 1686 | 62 NC Vaduva llie 2.5 ITA 1176 1 - O
18 35 NC Volan M chel 2.5 FRA 1527 | 32 NC Pannella Maria Crist 2.5 ITA 1595 1 - O
19 30 NC Pannella Antonello 2 ITA 1630 | 43 NC Otavi Samnuel 2 1440 1 - 0
20 31 NC Morganti Noel 2 FRA 1604 | 50 NC Taris Daniele 2 ITA 1333 0 - 1
21 39 NC Piredda Elia 2 ITA 1464 | 34 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1573 Ap- A
22 59 NC Gardey M chel 2 FRA 1218 | 36 NC D Pinto Vincenzo 2 ITA 1520 0 - 1
23 37 NC dipici Dumitru 2 ITA 1490 | 54 NC Charni Ilyes 2 FRA 1314 1 - O
24 49 NC Cau Francesco 2 ITA 1338 | 38 NC Saddi Gorgio 2 ITA 1477 0 - 1
25 61 NC Cau Gorgio 2 ITA 1195 | 44 NC Devilla Mchele 1.5 ITA 1434 Aw- A
26 33 NC Gagu Gabriele 1.5 ITA 1578 | 52 NC Saddi G useppe Goval.5 ITA 1320 0 - 1
27 57 NC Vaduva Costantin Ema 1.5 ITA 1257 | 46 NC Corm Sandro 1.5 FRA 1374 0 - 1
28 58 NC Oecchioni Govanni 1 ITA 1253 | 42 NC |Ibba Riccardo 1 ITA 1440 O - 1
29 56 NC Oecchioni Guliano 1 ITA 1259 | 60 NC N gro Fabio 1 ITA 1201 1 - O
30 41 NC Busquet CGuy 0 1440 | 48 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1360 0 - 1
31 40 NC Anmoretti Richard 1 1440 | 0 - F
32 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Itahana' | (2709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 FM Caposciutti Maurizio5s ITA 2333 | 1 GM  Naunkin Igor 5.5 ITA 2419 Aw- A
2 2 IM Piscopo Pierluigi 5) ITA 2400 | 4 NC Brethes Francois 4.5 FRA 2271 1 - 0
3 6 WM Ciobanu Canelia Adri 4.5 ROU 2146 | 9 NC Maneli G anluca 4.5 ITA 1986 1 - 0
4 11 NC Le Creurer Kilian 4.5 ITA 1963 | 12 NC Messina Guseppe Ot 4.5 ITA 1962 Ax- A
5 18 NC Perogio Lorenzo 4 ITA 1839 | 5 NC Caruso Augusto 4 ITA 2240 0 - 1
6 7 NC Marty Brice 4 FRA 2143 | 15 NC Figus Maurizio 4 ITA 1900 1 - O
7 8 NC Atea Alessandro 4 ITA 2025 | 13 NC Autran Yann 4 FRA 1911 A% - A
8 22 NC Sabiani Chjara 4 FRA 1725 | 10 NC Sanna Yuri 4 ITA 1967 Aw- A
9 14 NC Loriga Pierpaolo 3.5 ITA 1911 | 19 NC Zicconi Antonello 4 ITA 1785 1 - 0O
10 16 NC Blonna Mchele 3.5 ITA 1858 | 25 NC Atzori Filippo 3.5 ITA 1686 1 - 0
11 20 NC Onnis Luca 3.5 ITA 1755 | 27 NC  Battasi Antonio Dome 3.5 |TA 1684 Av- A
12 35 NC Vol an M chel 3.5 FRA 1527 | 23 NC Lafourcade Victor 3.5 FRA 1721 Aw- A
13 36 NC D Pinto Vincenzo 3 ITA 1520 | 17 NC Paoli Cuillaune 3 FRA 1846 0 - 1
14 38 NC Saddi Gorgio 3 ITA 1477 | 21 NC Nessi Davide 3 ITA 1745 A% - A
15 24 NC Casu Matteo 3 ITA 1712 | 37 NC dipici Dumtru 3 ITA 1490 1 - 0
16 26 NC Mrel Anthony 3 FRA 1687 | 53 NC Valenza Marco 3 ITA 1316 1 - 0
17 28 NC Ardu Luigi 3 ITA 1655 | 45 NC Mascia Roberto 3 ITA 1388 0 - 1
18 47 NC Sinbola Carlo 3 ITA 1378 | 29 NC Mascia Luca 8 ITA 1631 0 - 1
19 50 NC Taris Daniele 3 ITA 1333 | 30 NC Pannella Antonello 3 ITA 1630 0 - 1
20 32 NC Pannella Maria Crist 2.5 ITA 1595 | 51 NC Mascia Cermano 8 ITA 1325 1 - 0
21 34 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA 1573 | 52 NC Saddi Guseppe Gova2.5 ITA 1320 1 - O
22 62 NC Vaduva Ilie 2.5 ITA 1176 | 39 NC Piredda Elia 2.5 ITA 1464 Ax- A
23 46 NC Corm Sandro 2.5 FRA 1374 | 61 NC Cau Gorgio 2.5 ITA 1195 0 - 1
24 48 NC Corbo G useppe A 2 ITA 1360 | 31 NC Morganti Noel 2 FRA 1604 A% - A
25 42 NC |Ibba Riccardo 2 ITA 1440 | 56 NC Oecchioni Guliano 2 ITA 1259 1 - 0
26 43 NC Otavi Sanuel 2 1440 | 59 NC Gardey M chel 2 FRA 1218 1 - O
27 44 NC Devilla Mchele 2 ITA 1434 | 49 NC Cau Francesco 2 ITA 1338 0 - 1
28 54 NC Charni Ilyes 2 FRA 1314 | 57 NC Vaduva Costantin Ema 1.5 |ITA 1257 1 - O
29 41 NC Busquet CGuy 0 1440 | 33 NC Gagu Gabriele 1.5 ITA 1578 0 - 1
30 60 NC Nigro Fabio 1 ITA 1201 | 58 NC Orecchioni Govanni 1 ITA 1253 A%- A
31 40 NC Anoretti Richard 1 1440 | 0 - F
32 55 NC Colunbano Riccardo O I TA 1269 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

GM | TA El o FI DE: 2419 Perf: 2393 Media: 2083.14 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Pannella Maria Cristina |ITA 1595 824 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Paoli Quillaure FRA 1846 573 0.92 1 2 2
3 N8 NC Altea Al essandro I TA 2025 394 0.92 1 3 3
4 B 5 NC Caruso Augusto I TA 2240 179 0.73 1 4 4
5 N 2 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2400 19 0.53 Ay 4 4
6 B 7 NC Marty Brice FRA 2143 276 0.83 1 5 5
7 N 3 FM Caposciutti Maurizio | TA 2333 86 0.62 Ay 5 5
5.47 5 5

IM ITA El o FI DE: 2400 Perf: 2357 Media: 2047.86 WW: 0.59

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC G agu Gabriele I TA 1578 822 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Zicconi Antonello I TA 1785 615 0.92 1 2 2

3 B9 NC Maneli G anluca I TA 1986 414 0.92 1 3 3

4 N 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 437 0.92 1 4 4

5B 1 GM  Naunkin | gor I TA 2419 -19 0.47 Ay 4 4

6 N 3 FM  Caposciutti Maurizio I TA 2333 67 0.59 Ay 4 4

7 B 4 NC Brethes Francois FRA 2271 129 0.67 1 5 5
5.41 5 5

FM I TA El o FI DE: 2333 Perf: 2280 Media: 2049.86 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 760 0.92 1 1 1
2 B 18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 494 0.92 1 2 2
3 N 10 NC Sanna Yuri | TA 1967 366 0.9 1 3 3
4 B 13 NC Autran Yann FRA 1911 422 0.92 1 4 4
5 NG5 NC Caruso Augusto I TA 2240 93 0.63 Ay 4 4
6 B 2 IM Piscopo Pierluigi I TA 2400 -67 0.41 Ay 4 4
7 B1 GM  Naurkin | gor I TA 2419 -86 0.38 Ay 4 4
5. 08 4 4

NC FRA El o FI DE: 2271 Perf: 1982 Media: 1879.57 WWe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Volan M chel FRA 1527 744 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 550 0.92 1 2 2
3 B 11 NC Le Creurer Kilian | TA 1963 308 0.86 O 2 2
4 N 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 371 0.9 1 3 3
5 B 12 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1962 309 0.86 Ay 3 3
6 N 27 NC Battasi Antonio Domenico | TA 1684 587 0.92 1 4 4
7 N 2 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2400 -129 0.33 0 4 4
5.71 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC ITA El o FI DE: 2240 Perf: 2130 Media: 1971.71 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 720 0.92 1 1 1
2 B 20 NC Onnis Luca I TA 1755 485 0.92 1 2 2
3 N 14 NC Loriga Pierpaolo ITA 1911 329 0.88 1 3 3
4 N1 GM  Naurkin Igor I TA 2419 -179 0.27 O 3 3
5 B 3 FM Caposciutti Maurizio | TA 2333 -93 0.37 Ay 3 3
6 B 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 215 0.77 Ay 3 3
7 N 18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 401 0.92 1 4 4
5. 05 4 4

WM ROU El o FI DE: 2146 Perf: 1993 Media: 1762.29 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC dipici Dunmtru I TA 1490 656 0.92 1 1 1
2 N 25 NC Atzori Filippo | TA 1686 460 0.92 1 2 2
3 B 13 NC Autran Yann FRA 1911 235 0.79 O 2 2
4 N 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 425 0.92 1 3 3
5 B 27 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1684 462 0.92 Ay 3 3
6 N 16 NC Blonna Mchele | TA 1858 288 0.84 1 4 4
7 B9 NC Maneli G anluca | TA 1986 160 0.71 1 5 5
6. 02 5 5

NC FRA El o FIDE: 2143 Perf: 2016 Media: 1857.43 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Saddi Gorgio | TA 1477 666 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 418 0.92 Ay 1 1
3 N 16 NC Blonna Mchele | TA 1858 285 0.84 Ay 1 1
4 B 24 NC Casu Matteo I TA 1712 431 0.92 1 2 2
5 N 13 NC Autran Yann FRA 1911 232 0.79 1 3 3
6 N 1 GM  Naunkin | gor I TA 2419 -276 0.17 O 3 3
7 B 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 243 0.8 1 4 4
5. 36 4 4

NC I TA El o FI DE: 2025 Perf: 2016 Media: 1894.57 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 39 NC Piredda Elia I TA 1464 1 0 1

2 N 27 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1684 341 0.88 1 1 2

3 B1 GM  Naunkin | gor I TA 2419 -394 0.08 0 1 2

4 N 25 NC Atzori Filippo | TA 1686 339 0.88 1 2 3

5 B 16 NC Blonna Mchele | TA 1858 167 0.72 Ay 2 3

6 N5 NC Caruso Augusto I TA 2240 -2150.23 Ay 2 3

7 B 13 NC Autran Yann FRA 1911 114 0.66 Ay 2 3
3.45 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S°a9Ch15tlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1993 Media: 1867.57 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 40 NC Anoretti Richard 1440 1 0 1

2 B 24 NC Casu Matteo ITA 1712 274 0.83 1 1 2

3 N2 IM Piscopo Pierluigi I TA 2400 -414 0.08 0 1 2

4 B 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 261 0.82 1 2 3

5 N 26 NC Mrel Anthony FRA 1687 299 0.85 1 3 4

6 B 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 23 0.53 Ay 3 4

7 N 6 WM Ciobanu Canelia Adriana ROU 2146 -160 0.29 O 3 4
3.4 3 4

NC I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1848 Media: 1722.57 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Busquet Guy 1440 1 0 1
2 N 29 NC Mascia Luca ITA 1631 336 0.88 1 1 2
3 B3 FM Caposciutti Maurizio | TA 2333 -366 0.1 O 1 2
4 N 27 NC Battasi Antonio Dormenico | TA 1684 283 0.84 0 1 2
5 B 37 NC dipici Dumitru I TA 1490 477 0.92 1 2 3
6 B 20 NC Onnis Luca I TA 1755 212 0.77 1 3 4
7 N 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 242 0.8 Ay 3 4
4. 31 3 4

NC | TA El o FI DE: 1963 Perf: 2122 Media: 1940.71 WW: 1.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC |Ibba Riccardo I TA 1440 1 0 1

2 B 26 NC Morel Anthony FRA 1687 276 0.83 1 1 2

3 N4 NC Brethes Francois FRA 2271 -3080.14 1 2 3

4 B 2 IM Piscopo Pierluigi I TA 2400 -437 0.08 O 2 3

5 N 18 NC Perogio Lorenzo | TA 1839 124 0.67 1 3 4

6 N9 NC Maneli G anluca I TA 1986 -23 0.47 Ay 3 4

7 B 12 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 1962 1 0.5 Ay 3 4
2.69 3 4

NC | TA El o FI DE: 1962 Perf: 1976 Media: 1775.00 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Otavi Samuel 1440 0 0 0
2 N 21 NC Nessi Davide I TA 1745 217 0.78 1 1 1
3 B39 NC Piredda Elia I TA 1464 1 1 2
4 N 29 NC Mascia Luca ITA 1631 331 0.88 1 2 3
5 N 4 NC Brethes Francois FRA 2271 -3090.14 Ay 2 3
6 B 14 NC Loriga Pierpaolo I TA 1911 51 0.57 1 3 4
7 N 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 -1 0.5 Ay 3 4
2.87 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S°a9Ch15tlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC FRA El o FIDE 1911 Perf: 2024 Media: 1921.14 WWw: 1.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 44 NC Devilla Mchele I TA 1434 477 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Ardu Luigi I TA 1655 256 0.81 1 2 2

3 N6 WM Ciobanu Canelia Adriana ROU 2146 -2350.21 1 3 3

4 N 3 FM Caposciutti Maurizio I TA 2333 -4220.08 0 3 3

5B 7 NC Marty Brice FRA 2143 -2320.21 O 3 3

6 B 24 NC Casu Matteo I TA 1712 199 0.76 1 4 4

7 N 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 -1140.34 Ay 4 4
3.33 4 4

NC ITA El o FIDE: 1911 Perf: 1831 Media: 1705.43 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mascia Roberto I TA 1388 523 0.92 1 1 1
2 N 43 NC Otavi Sanuel 1440 1 1 2
3 B5 NC Caruso Augusto I TA 2240 -3290.12 O 1 2
4 N 47 NC Sinbola Carlo ITA 1378 533 0.92 Ay 1 2
5 B 21 NC Nessi Davide I TA 1745 166 0.72 1 2 3
6 N 12 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 1962 -51 0.43 0 2 3
7 B 19 NC Zicconi Antonello I TA 1785 126 0.67 1 3 4
3.78 3 4

NC | TA El o FI DE: 1900 Perf: 1730 Media: 1679.14 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Corm Sandro FRA 1374 526 0.92 1 1 1
2 B 62 NC Vaduva llie I TA 1176 724 0.92 1 2 2
3 N 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 175 0.73 Ay 2 2
4 B 4 NC Brethes Francois FRA 2271 -3710.1 0 2 2
5 N 47 NC Sinbola Carlo I TA 1378 522 0.92 Ay 2 2
6 B 26 NC Morel Anthony FRA 1687 213 0.77 1 3 3
7 N7 NC Marty Brice FRA 2143 -243 0.2 O 3 3
4,56 3 3

NC | TA El o FI DE: 1858 Perf: 1826 Media: 1723.29 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Sinbola Carlo I TA 1378 480 0.92 Ay 0 0
2 N 61 NC Cau Gorgio I TA 1195 663 0.92 1 1 1
3 B7 NC Marty Brice FRA 2143 -2850.16 Ay 1 1
4 N 37 NC dipici Dumitru I TA 1490 368 0.9 1 2 2
5 N 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 -167 0.28 Ay 2 2
6 B 6 WM G obanu Canelia Adriana ROU 2146 -2880.16 O 2 2
7 B 25 NC Atzori Filippo I TA 1686 172 0.73 1 3 3
4. 07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S°a9Ch15tlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC FRA El o FI DE: 1846 Perf: 1642 Media: 1591.43 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 486 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Naunkin | gor I TA 2419 -5730.08 O 1 1
3 B 47 NC Sinbola Carlo I TA 1378 468 0.92 Ay 1 1
4 B 52 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1320 526 0.92 1 2 2
5 N 20 NC Onnis Luca I TA 1755 91 0.62 0 2 2
6 B 45 NC Mascia Roberto I TA 1388 458 0.92 Ay 2 2
7 N3 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 326 0.87 1 3 3
5.25 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1763 Media: 1689.29 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Cau Francesco I TA 1338 501 0.92 1 1 1
2 N 3 FM Caposciutti Maurizio I TA 2333 -494 0.08 0 1 1
3 B 40 NC Anoretti Richard 1440 1 1 2
4 N61 NC Cau Gorgio I TA 1195 644 0.92 1 2 3
5 B 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 -124 0.33 O 2 3
6 N 53 NC Valenza Marco I TA 1316 523 0.92 1 3 4
7 B 5 NC Caruso Augusto I TA 2240 -4010.08 0 3 4
3.25 3 4

NC | TA El o FI DE: 1785 Perf: 1791 Media: 1695.14 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC Taris Daniele I TA 1333 452 0.92 1 1 1
2 B2 IM Piscopo Pierluigi I TA 2400 -6150.08 O 1 1
3 N 42 NC |bba Riccardo I TA 1440 1 1 2
4 B 26 NC Mrel Anthony FRA 1687 98 0.63 O 1 2
5 N 43 NC Otavi Sanuel 1440 1 1 3
6 B 28 NC Ardu Luigi I TA 1655 130 0.68 1 2 4
7 N 14 NC Loriga Pierpaolo I TA 1911 -126 0.33 0 2 4
2.64 2 4

NC I TA El o FI DE: 1755 Perf: 1803 Media: 1729.43 WW: 0.59

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 51 NC Masci a Germano I TA 1325 430 0.92 1 1 1

2 N5 NC Caruso Augusto I TA 2240 -485 0.08 O 1 1

3 B 43 NC Otavi Sanuel 1440 Ay 1 1

4 N 31 NC Morganti Noel FRA 1604 151 0.7 1 2 2

5 B 17 NC Paoli Guillaume FRA 1846 -91 0.38 1 3 3

6 N 10 NC Sanna VYuri | TA 1967 -2120.23 0 3 3

7 B 27 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1684 71 0.6 Ay 3 3
2.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC ITA El o FI DE: 1745 Perf: 1575 Media: 1574.86 WWe: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1320 425 0.92 Ay 0 0
2 B 12 NC Messina Guseppe Qtavio | TA 1962 -2170.22 0 0 0
3 N 46 NC Cornm Sandro FRA 1374 371 0.9 1 1 1
4 B 28 NC Ardu Luigi | TA 1655 90 0.62 1 2 2
5 N 14 NC Loriga Pierpaolo I TA 1911 -166 0.28 O 2 2
6 B 51 NC Mascia Germano I TA 1325 420 0.92 Ay 2 2
7 N 3 NC Saddi Gorgio | TA 1477 268 0.83 Ay 2 2
4.69 2 2

NC FRA El o FIDE: 1725 Perf: 1856 Media: 1753.71 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Val enza Marco I TA 1316 409 0.92 1 1 1
2 N7 NC Marty Brice FRA 2143 -418 0.08 Ay 1 1
3 B 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 -1750.27 Ay 1 1
4 N 9 NC Maneli G anl uca | TA 1986 -2610.18 0 1 1
5 B 50 NC Taris Daniele I TA 1333 392 0.92 1 2 2
6 N 29 NC Mascia Luca I TA 1631 94 0.63 1 3 3
7 B 10 NC Sanna VYuri I TA 1967 -2420.2 Ay 3 3
3.2 3 3

NC FRA El o FIDE: 1721 Perf: 1672 Media: 1621.29 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Charni Illyes FRA 1314 407 0.92 1 1 1
2 B 4 NC Brethes Francois FRA 2271 -550 0.08 O 1 1
3 N 45 NC Mascia Roberto | TA 1388 333 0.88 1 2 2
4 B 6 WM Ciobanu Canelia Adriana ROU 2146 -4250.08 0 2 2
5 N 51 NC Mascia Ger mano I TA 1325 396 0.92 Ay 2 2
6 B 47 NC Sinbola Carlo | TA 1378 343 0.88 1 3 3
7 N 35 NC Volan M chel FRA 1527 194 0.75 Ay 3 3
4,51 3 3

NC | TA El o FIDE 1712 Perf: 1723 Media: 1625.29 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Colunbano Riccardo I TA 1269 1 0 1
2 N9 NC Maneli G anluca I TA 1986 -274 0.17 O 0 1
3 B 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 352 0.89 1 1 2
4 N 7 NC Marty Brice FRA 2143 -4310.08 0 1 2
5 B 59 NC Gardey M chel FRA 1218 494 0.92 1 2 3
6 N 13 NC Autran Yann FRA 1911 -1990.24 O 2 3
7 B 37 NC dipici Dumitru I TA 1490 222 0.78 1 3 4
3.08 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC |ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1598 Media: 1597.86 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Orecchioni Guliano I TA 1259 427 0.92 1 1 1
2 B 6 WM Ciobanu Canelia Adriana ROU 2146 -460 0.08 O 1 1
3 N50 NC Taris Daniele I TA 1333 353 0.89 1 2 2
4 B 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 -3390.12 0 2 2
5 N 45 NC Mascia Roberto | TA 1388 298 0.85 Ay 2 2
6 B 62 NC Vaduva llie I TA 1176 510 0.92 1 3 3
7 N 16 NC Blonna Mchele I TA 1858 -1720.27 0 3 3
4. 05 3 3

NC FRA El o FI DE: 1687 Perf: 1698 Media: 1647.43 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 57 NC Vaduva Costantin Emanuel | TA 1257 430 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 -276 0.17 O 1 1

3 B 51 NC WMascia Gernmano I TA 1325 362 0.9 1 2 2

4 N 19 NC Zcconi Antonello I TA 1785 -98 0.37 1 3 3

5B 9 NC Maneli G anl uca | TA 1986 -2990.15 0 3 3

6 N 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 -2130.23 0 3 3

7 B 53 NC Valenza Marco I TA 1316 371 0.9 1 4 4
3.64 4 4

NC I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1869 Media: 1818.71 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC O ecchioni Govanni Cesall TA 1253 431 0.92 1 1 1
2 B 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 -3410.12 0 1 1
3 N 54 NC Charni Ilyes FRA 1314 370 0.9 1 2 2
4 B 10 NC Sanna Yuri | TA 1967 -2830.16 1 3 3
5 N 6 WM Ci obanu Canelia Adriana ROU 2146 -462 0.08 Ay 3 3
6 B 4 NC Brethes Francois FRA 2271 -587 0.08 O 3 3
7 N 20 NC Onnis Luca I TA 1755 -71 0.4 Ay 3 3
2. 66 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1459 Media: 1508.29 WWe: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Gardey M chel FRA 1218 437 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Autran Yann FRA 1911 -256 0.19 O 1 1
3 B 53 NC Valenza Marco | TA 1316 339 0.88 1 2 2
4 N 21 NC Nessi Davide | TA 1745 -90 0.38 O 2 2
5 B 61 NC Cau Gorgio ITA 1195 460 0.92 1 3 3
6 N 19 NC Zcconi Antonello I TA 1785 -1300.32 O 3 3
7 B 45 NC Mascia Roberto I TA 1388 267 0.82 0 3 3
4.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S°a9Ch15tlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC ITA El o FI DE: 1631 Perf: 1582 Media: 1531.86 WWe: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 NC Nigro Fabio I TA 1201 430 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Sanna VYuri I TA 1967 -336 0.12 O 1 1
3 N 62 NC Vaduva llie I TA 1176 455 0.92 1 2 2
4 B 12 NC Messina Guseppe Otavio | TA 1962 -3310.12 0 2 2
5 N 54 NC Charni |lyes FRA 1314 317 0.87 1 3 3
6 B 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 -94 0.37 0 3 3
7 N 47 NC Sinbola Carlo I TA 1378 253 0.81 1 4 4
4.13 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1414 Media: 1386.67 WW: -1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 NC Cau Gorgio I TA 1195 435 0.92 O 0 0
2 N 45 NC Mascia Roberto | TA 1388 242 0.8 0 0 0
3 B 31 NC Mrganti Noel FRA 1604 26 0.54 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 270 0.83 1 1 2
6 B 43 NC Otavi Sanuel 1440 1 1 3
7 N50 NC Taris Daniele I TA 1333 297 0.85 1 2 4
3.94 2 4

NC FRA El o FI DE: 1604 Perf: 1342 Media: 1443.57 WW: -2.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 NC Vaduva llie ITA 1176 428 0.92 0 0 0
2 B 46 NC Corm Sandro FRA 1374 230 0.79 Ay 0 0
3 N 30 NC Pannella Antonello I TA 1630 -26 0.46 1 1 1
4 B 20 NC Onnis Luca I TA 1755 -151 0.3 0 1 1
5 N 38 NC Saddi G orgio I TA 1477 127 0.67 Ay 1 1
6 B 50 NC Taris Daniele I TA 1333 271 0.83 O 1 1
7 N 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 244 0.8 Ay 1 1
4. 77 1 1

NC | TA El o FI DE: 1595 Perf: 1584 Media: 1538.29 WWw: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Naurnkin Igor I TA 2419 -824 0.08 0 0 0
2 N 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 235 0.79 0 0 0
3 B 41 NC Busquet Quy 1440 1 0 1
4 N 43 NC Otavi Sanuel 1440 Ay 0 1
5 B 57 NC Vaduva Costantin Emanuel |TA 1257 338 0.88 1 1 2
6 N 35 NC Volan M chel FRA 1527 68 0.59 0 1 2
7 B 51 NC Masci a Germano I TA 1325 270 0.83 1 2 3
3.17 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC | TA El o FI DE: 1578 Perf: 1436 Media: 1515.00 WWe: -2.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2400 -822 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Taris Daniele | TA 1333 245 0.8 O 0 0
3 N 44 NC Devilla Mchele I TA 1434 144 0.69 Ay 0 0
4 B 38 NC Saddi G orgio I TA 1477 101 0.64 O 0 0
5 N 60 NC Nigro Fabio I TA 1201 377 0.91 1 1 1
6 B 52 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1320 258 0.82 0 1 1
7 N 41 NC Busquet CGuy 1440 1 1 2
3.94 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1532 Media: 1489.00 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 FM  Caposciutti Maurizio I TA 2333 -760 0.08 O 0 0
2 N 49 NC Cau Francesco I TA 1338 235 0.79 1 1 1
3 B 61 NC Cau Gorgio ITA 1195 378 0.91 O 1 1
4 N 50 NC Taris Daniele I TA 1333 240 0.8 0 1 1
5 B 40 NC Anoretti Richard 1440 1 1 2
6 N 39 NC Piredda Elia I TA 1464 Ay 1 2
7 B 52 NC Saddi Guseppe Govanni |TA 1320 253 0.81 1 2 3
3.39 2 3

NC FRA El o FI DE: 1527 Perf: 1556 Media: 1505.29 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Brethes Francois FRA 2271 -744 0.08 O 0 0
2 B 54 NC Charni Illyes FRA 1314 213 0.77 O 0 0
3 N56 NC Oecchioni Guliano I TA 1259 268 0.83 1 1 1
4 B 60 NC Ngro Fabio ITA 1201 326 0.87 1 2 2
5 N 62 NC Vaduva Ilie I TA 1176 351 0.89 Ay 2 2
6 B 32 NC Pannella Maria Cristina |TA 1595 -68 0.41 1 3 3
7 B 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 -1940.25 Ay 3 3
4.1 3 3

NC I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1456 Media: 1505.14 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Caruso Augusto I TA 2240 -720 0.08 O 0 0
2 N 51 NC WMascia Germano I TA 1325 195 0.75 O 0 0
3 B 49 NC Cau Francesco | TA 1338 182 0.74 1 1 1
4 N 53 NC \Valenza Marco I TA 1316 204 0.76 O 1 1
5 B 58 NC Oecchioni Govanni Cesall TA 1253 267 0.82 1 2 2
6 N 59 NC Gardey M chel FRA 1218 302 0.85 1 3 3
7 B 17 NC Paoli @iillaume FRA 1846 -326 0.13 0 3 3
4,13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

S°a9Ch15tlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC |ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1587 Media: 1636.71 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 WM Ciobanu Canelia Adriana ROU 2146 -656 0.08 O 0 0
2 B 56 NC Orecchioni Guliano I TA 1259 231 0.79 1 1 1
3 N 60 NC Ngro Fabio ITA 1201 289 0.84 1 2 2
4 B 16 NC Blonna Mchele | TA 1858 -368 0.1 0 2 2
5 N 10 NC Sanna Yuri I TA 1967 -477 0.08 O 2 2
6 B 54 NC Charni Ilyes FRA 1314 176 0.73 1 3 3
7 N 24 NC Casu Matteo ITA 1712 -2220.22 0 3 3
2.84 3 3

NC I TA El o FI DE: 1477 Perf: 1569 Media: 1568.71 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Marty Brice FRA 2143 -666 0.08 0 0 0
2 N 53 NC Val enza Marco I TA 1316 161 0.71 O 0 0
3 B 57 NC Vaduva Costantin Emanuel | TA 1257 220 0.78 Ay 0 0
4 N 33 NC Gagu Gabriele I TA 1578 -1010.36 1 1 1
5 B 31 NC Mrganti Noel FRA 1604 -127 0.33 Ay 1 1
6 N 49 NC Cau Francesco I TA 1338 139 0.69 1 2 2
7 B 21 NC Nessi Davide I TA 1745 -2680.17 Ay 2 2
3.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -15 Perf: 1288 Media: 1517.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Altea Al essandro I TA 2025 -561 0.08 0 0 0
2 B 58 NC Oecchioni Govanni Cesall TA 1253 211 0.77 1 1 1
3 N 12 NC Messina Guseppe Gtavio | TA 1962 -498 0.08 0 1 1
4 B 54 NC Charni Ilyes FRA 1314 150 0.7 O 1 1
5 N 52 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1320 144 0.69 1 2 2
6 B 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -109 0.35 Ay 2 2
7 N 62 NC Vaduva llie ITA 1176 288 0.84 Ay 2 2
3.51 2 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 909 Medi a: 1643. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 NC Maneli G anl uca | TA 1986 -546 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 -3990.08 O 0 1
4 B 62 NC Vaduva llie I TA 1176 264 0.82 0 0 1
5 N 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -1330.32 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0O FO 1
1.3 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Sca_cchlstlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 767 Medi a: 1501. 29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Sanna Yuri I TA 1967 -527 0.08 0 0 0
2 B 60 NC Nigro Fabio I TA 1201 239 0.8 0 0 0
3 N 32 NC Pannella Maria Cristina |TA 1595 -1550.29 0 0 0
4 B 46 NC Corm Sandro FRA 1374 66 0.59 0 0 0
5 N 44 NC Devilla Mchele I TA 1434 6 0.51 0 0 0
6 B 48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 80 0.61 O 0 0
7 B 3 NC Gagu Gabriele I TA 1578 -1380.31 O 0 0
3.19 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1225 Medi a: 1454. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Le Creurer Kilian I TA 1963 -5230.08 0 0 0
2 N 57 NC Vaduva Costantin Emanuel | TA 1257 183 0.74 1 1 1
3 B 19 NC Zcconi Antonello I TA 1785 -3450.11 O 1 1
4 N 51 NC Masci a Germano I TA 1325 115 0.66 O 1 1
5 B 49 NC Cau Francesco | TA 1338 102 0.64 O 1 1
6 N 58 NC Oecchioni Govanni Cesall TA 1253 187 0.74 1 2 2
7 B 56 NC Oecchioni Guliano I TA 1259 181 0.74 1 3 3
3.71 3 3

NC Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1464 Media: 1693.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC |Messina Guseppe Otavio |l TA 1962 -522 0.08 1 1 1
2 B 14 NC Loriga Pierpaolo I TA 1911 -471 0.08 O 1 1
3 N 20 NC Onnis Luca I TA 1755 -3150.14 Ay 1 1
4 B 32 NC Pannella Maria Cristina |TA 1595 -155 0.29 Ay 1 1
5 B 19 NC Zicconi Antonello I TA 1785 -3450.11 O 1 1
6 N 30 NC Pannella Antonello I TA 1630 -1900.25 O 1 1
7 B 59 NC Gardey M chel FRA 1218 222 0.78 1 2 2
1.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1285 Media: 1419.57 WW: -2.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Autran Yann FRA 1911 -477 0.08 0 0 0
2 N 59 NC Gardey M chel FRA 1218 216 0.78 0 0 0
3 B 33 NC Gagu Gabriele I TA 1578 -1440.31 Ay 0 0
4 N 57 NC Vaduva Costantin Emanuel | TA 1257 177 0.73 0 0 0
5 B 41 NC Busquet Cuy 1440 1 0 1
6 N61 NC Cau Gorgio I TA 1195 239 0.8 Ay 0 1
7 B 49 NC Cau Francesco I TA 1338 96 0.63 O 0 1
3.33 0 1
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
(1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1388 Perf: 1722 Media: 1671.71 WW: 2.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Loriga Pierpaolo I TA 1911 -5230.08 0 0 0
2 B 30 NC Pannella Antonello I TA 1630 -242 0.2 1 1 1
3 B 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 -3330.12 0 1 1
4 N 58 NC Oecchioni Govanni Cesall TA 1253 135 0.68 1 2 2
5 B 25 NC Atzori Filippo | TA 1686 -2980.15 Ay 2 2
6 N 17 NC Paoli Guillaure FRA 1846 -4580.08 Ay 2 2
7 N 28 NC Ardu Luigi I TA 1655 -267 0.18 1 3 3
1.49 3 3

NC FRA El o FI DE: 1374 Perf: 1415 Media: 1493.86 WW: -0.86
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 -526 0.08 0 0 0
2 N 31 NC Mrganti Noel FRA 1604 -2300.21 Ay 0O 0
3 B 21 NC Nessi Davide | TA 1745 -3710.1 O 0 0
4 N 41 NC Busquet Quy 1440 1 0 1
5 B 53 NC Valenza Marco | TA 1316 58 0.58 0 0 1
6 N 57 NC Vaduva Costantin Emanuel |TA 1257 117 0.66 1 1 2
7 B 61 NC Cau Gorgio I TA 1195 179 0.73 0 1 2
2.36 1 2

NC | TA El o FI DE: 1378 Perf: 1691 Media: 1741.00 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Blonna Mchele | TA 1858 -4800.08 Ay 0 0
2 B 52 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1320 58 0.58 1 1 1
3 N 17 NC Paoli Guillaume FRA 1846 -468 0.08 Ay 1 1
4 B 14 NC Loriga Pierpaolo ITA 1911 -5330.08 Ay 1 1
5 B 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 -5220.08 Ay 1 1
6 N 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 -3430.12 0 1 1
7 B 29 NC Mascia Luca ITA 1631 -2530.19 0 1 1
1.21 1 1

NC I TA El o FI DE: 1360 Perf: 1499 Media: 1577.86 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Paoli Guillaune FRA 1846 -486 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Pannella Maria Cristina |ITA 1595 -2350.21 1 1 1
3 N 24 NC Casu Matteo I TA 1712 -3520.11 O 1 1
4 N 59 NC Gardey M chel FRA 1218 142 0.69 O 1 1
5 B 30 NC Pannella Antonello I TA 1630 -2700.17 0 1 1
6 N 41 NC Busquet Quy 1440 1 1 2
7 B 31 NC Mdrganti Noel FRA 1604 -244 0.2 Ay 1 2
1. 46 1 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
(1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1479 Media: 1506.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 -5010.08 0 0 0
2 B 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -2350.21 O 0 0
3 N3 NC D Pinto Vincenzo | TA 1520 -1820.26 O 0 0
4 B 56 NC Oecchioni Guliano I TA 1259 79 0.61 1 1 1
5 N 42 NC |bba Riccardo I TA 1440 1 1 2
6 B 38 NC Saddi Gorgio I TA 1477 -1390.31 O 1 2
7 N 44 NC Devilla Mchele | TA 1434 -96 0.37 1 2 3
1.84 2 3

NC ITA El o FI DE: 1333 Perf: 1605 Media: 1654.43 WW: 2.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Zicconi Antonello I TA 1785 -452 0.08 0 0 0
2 N33 NC Gagu Gabriele I TA 1578 -245 0.2 1 1 1
3 B 25 NC Atzori Filippo | TA 1686 -3530.11 O 1 1
4 B 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -240 0.2 1 2 2
5 N 22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 -3920.08 0 2 2
6 N 31 NC Mrganti Noel FRA 1604 -2710.17 1 3 3
7 B 30 NC Pannella Antonello | TA 1630 -297 0.15 O 3 3
0.99 3 3

NC I TA El o FI DE: 1325 Perf: 1611 Media: 1637.57 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC Onnis Luca I TA 1755 -4300.08 0 0 0
2 B 36 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 -1950.25 1 1 1
3 N 26 NC Mrel Anthony FRA 1687 -362 0.1 0 1 1
4 B 42 NC Ibba Riccardo I TA 1440 1 1 2
5 B 23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 -396 0.08 Av 1 2
6 N 21 NC Nessi Davide I TA 1745 -420 0.08 Ay 1 2
7 N 32 NC Pannella Maria Cristina |TA 1595 -2700.17 O 1 2
0.76 1 2

NC | TA El o FI DE: 1320 Perf: 1461 Media: 1543.14 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Nessi Davide I TA 1745 -4250.08 Ay 0 0
2 N 47 NC Sinbola Carlo I TA 1378 -58 0.42 0 0 0
3 B 59 NC Gardey M chel FRA 1218 102 0.64 1 1 1
4 N 17 NC Paoli Guillaune FRA 1846 -526 0.08 O 1 1
5 B 39 NC Piredda Elia I TA 1464 0 1 1
6 N 33 NC Gagu Gabriele | TA 1578 -2580.18 1 2 2
7 N 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -2530.19 O 2 2
1.59 2 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
(1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

| TA El o FI DE: 1316 Perf: 1561 Media: 1611.00 WW: 1.67
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
22 NC Sabiani Chjara FRA 1725 -409 0.08 0 0 0
38 NC Saddi Gorgio I TA 1477 -1610.29 1 1 1
28 NC Ardu Luigi I TA 1655 -3390.12 0 1 1
36 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 -204 0.24 1 2 2
46 NC Corm Sandro FRA 1374 -58 0.42 1 3 3
18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 -5230.08 0 3 3
26 NC Morel Anthony FRA 1687 -3710.1 O 3 3
1.33 3 3

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B
6 N
7 B

FRA El o FIDE: 1314 Perf: 1509 Media: 1539.14 WW: 0.61

N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

23 NC Lafourcade Victor FRA 1721 -407 0.08 O 0 0

35 NC Vol an M chel FRA 1527 -2130.23 1 1 1

27 NC Battasi Antonio Donenico | TA 1684 -3700.1 0 1 1

39 NC Piredda Elia I TA 1464 1 1 2

29 NC Mascia Luca I TA 1631 -3170.13 O 1 2

37 NC dipici Dumitru I TA 1490 -176 0.27 O 1 2

57 NC Vaduva Costantin Emanuel | TA 1257 57 0.58 1 2 3
1.39 2 3

\lmmhwwp—l%
Z 0

ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -3 Perf: 977 Medi a: 1712. 00
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
24 NC Casu Matteo ITA 1712 -443 0.08 0 0 0
0 0 FO 0
0 0 FO 0
0 0 FO 0
0 0 FO 0
0 0 FO 0
0 0 FO 0
0.08 0 0

Z U Z2 W |

\lO?U'I-waI—‘—I%
o8}

pd

I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1201 Media: 1447.00 WWe: -0.43
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
25 NC Atzori Filippo I TA 1686 -427 0.08 O 0 0
37 NC dipici Dumtru I TA 1490 -2310.21 O 0 0
35 NC Volan M chel FRA 1527 -268 0.17 O 0 0
49 NC Cau Francesco I TA 1338 -79 0.39 O 0 0
0 1 FO 1
60 NC Nigro Fabio I TA 1201 58 0.58 1 1 2
42 NC Ibba Riccardo I TA 1440 0 1 2
1.43 1 2
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'
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IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
(1709003A)

Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

I TA El o FI DE: 1257 Perf: 1268 Media: 1474.43 WW: 0.05
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
26 NC Morel Anthony FRA 1687 -430 0.08 O 0 0
42 NC Ibba Riccardo I TA 1440 0 0 0
38 NC Saddi Gorgio | TA 1477 -2200.22 Ay 0O 0
44 NC Devilla Mchele I TA 1434 -177 0.27 1 1 1
32 NC Pannella Maria Cristina |ITA 1595 -3380.12 O 1 1
46 NC Corm Sandro FRA 1374 -1170.34 0 1 1
54 NC Charni Ilyes FRA 1314 -57 0.42 0 1 1
1. 45 1 1

W 0

\lmmhwmp—l%
=z

Zm®mzZzw

I TA El o FI DE: 1253 Perf: 1098 Media: 1449.50 WW: -0.65
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
27 NC Battasi Antoni o Donenico | TA 1684 -431 0.08 O 0 0
39 NC Piredda Elia I TA 1464 0 0 0
0 1 FO 1
45 NC Mascia Roberto | TA 1388 -1350.32 0 0 1
36 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 -267 0.18 0 0 1
42 NC Ibba Riccardo I TA 1440 0 0 1
60 NC Nigro Fabio I TA 1201 52 0.57 Av 0 1
1.15 0 1

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 N

FRA El o FI DE: 1218 Perf: 1357 Media: 1491.57 WW: 0.8
N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
28 NC Ardu Luigi I TA 1655 -437 0.08 O 0 0
44 NC Devilla Mchele I TA 1434 -216 0.22 1 1 1
52 NC Saddi G useppe Govanni |TA 1320 -102 0.36 O 1 1
48 NC Corbo G useppe A I TA 1360 -142 0.31 1 2 2
24 NC Casu Matteo I TA 1712 -494 0.08 O 2 2
36 NC D Pinto Vincenzo I TA 1520 -3020.15 O 2 2
43 NC Otavi Sanuel 1440 0 2 2
1.2 2 2

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B
6 N
7 B

I TA El o FIDE: 1201 Perf: 1247 Media: 1454.00 WW: -0.81
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
29 NC Mascia Luca I TA 1631 -430 0.08 0 0 0
41 NC Busquet Quy 1440 1 0 1
37 NC dipici Dunmitru I TA 1490 -2890.16 0 0 1
35 NC Volan M chel FRA 1527 -326 0.13 0 0 1
33 NC G agu Gabriele I TA 1578 -3770.09 O 0 1
56 NC Orecchioni Guliano I TA 1259 -58 0.42 O 0 1
58 NC Orecchioni Govanni Cesall TA 1253 -52 0.43 Ay 0 1
1.31 0 1

FSI - ITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO (1709003A) - Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017 - Pag. 30/32

25-04-2024



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SC&PChIStlca IITORNEO INTERNAZIONALE DI SCACCHI LOGUDORO
Italiana ' J' (1709003A)
Pattada - 23-08-2017 - 27-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1195 Perf: 1624 Media: 1623.29 WW: 2.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Pannella Antonello I TA 1630 -4350.08 1 1 1
2 B 16 NC Blonna Mchele I TA 1858 -663 0.08 0 1 1
3 N 34 NC Dessy Eugenio I TA 1573 -378 0.09 1 2 2
4 B 18 NC Perogio Lorenzo I TA 1839 -644 0.08 0 2 2
5 N 28 NC Ardu Luigi I TA 1655 -460 0.08 0 2 2
6 B 44 NC Devilla Mchele I TA 1434 -239 0.2 Ay 2 2
7 N 46 NC Corm Sandro FRA 1374 -179 0.27 1 3 3
0. 88 3 3
NC I TA El o FIDE: 1176 Perf: 1600 Media: 1607.43 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Mrganti Noel FRA 1604 -428 0.08 1 1 1
2 N 15 NC Figus Maurizio I TA 1900 -724 0.08 O 1 1
3 B 29 NC Mascia Luca I TA 1631 -455 0.08 0 1 1
4 N 40 NC Anoretti Richard 1440 1 1 2
5 B 35 NC Vol an M chel FRA 1527 -3510.11 Ay 1 2
6 N 25 NC Atzori Filippo I TA 1686 -5100.08 0 1 2
7 B 39 NC Piredda Elia I TA 1464 Ay 1 2
0.43 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
39 NC Piredda Elia ITA 7 3.0 1514 1464 1464 1998 M 146909
40 NC Anoretti Richard 4 0.0 1640 840 1440 1950 M
41 NC Busquet Guy 7 0.0 1502 702 1440 1952 M
42 NC | bba Ri ccardo ITA 7 3.0 1454 1404 1440 2002 M 159826
43 NC Qtavi Sanuel 7 3.0 1694 1644 1440 2001 M
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